
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИШУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 28 августа 2020г.                                                с.Ишунь                                        № 241 

О внесении изменений в постановление 

администрации от 02.07.2020г. № 169 

«Об утверждении Положения о 

конкурсной комиссии при 

администрации Ишунского сельского 

поселения по выбору 

специализированной службы по 

вопросам похоронного дела, по 

предоставлению гарантированного 

перечня услуг по погребению на 

территории Ишунского сельского 

поселения Красноперекопского 

района Республики Крым» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и 

похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования Ишунское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым, с 

целью выбора юридического лица или индивидуального предпринимателя для возложения на него 

полномочий специализированной службы, деятельность которой направлена на оказание 

ритуальных услуг в соответствии с требованиями Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О 

погребении и похоронном деле», администрация Ишунского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Приложение № 1 состав конкурсной комиссии при администрации 

Ишунского сельского поселения по выбору специализированной службы по вопросам 

похоронного дела, по предоставлению гарантированного перечня услуг по погребению на 

территории Ишунского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым 

постановления администрации Ишунского сельского поселения от 02.07.2020г. № 169 согласно 

приложения. 

2.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на официальной странице 

муниципального образования Красноперекопский район на портале Правительства Республики 

Крым http://krgv.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования района «Ишунское сельское 

поселение» и на информационном стенде администрации Ишунского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым. 

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования). 

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Ишунского сельского совета- 

глава администрации Ишунского сельского поселения                                          В.И.Рогова 

http://krgv.rk.gov.ru/


Приложение № 1 к Постановлению 

администрации Ишунского сельского 

поселения от 28.08.2020 г. № 241 

 

 

Состав конкурсной комиссии при администрации Ишунского сельского поселения по 

выбору специализированной службы по вопросам похоронного дела, по предоставлению 

гарантированного перечня услуг по погребению на территории Ишунского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым 

 

1. Председатель комиссии – Председатель Ишунского сельского совета-глава администрации 

Ишунского сельского поселения  – Рогова Виктория Ильинична 

2. Заместитель председателя – ведущий специалист по вопросам землеустройства и 

территориального планирования администрации Ишунского сельского поселения – Чалбаш 

Ирина Нургельдыевна 

3. Секретарь комиссии – заместитель главы администрации Ишунского сельского поселения – 

Мироненко Наталья Ивановна 

4. Члены комиссии: 

4.1. Ведущий специалист по вопросам муниципального имущества администрации Ишунского 

сельского поселения – Чупова Людмила Петровна 

4.2.  Инспектор по оказанию муниципальных услуг – Стрельцова Татьяна  Степановна. 

4.3. Депутат Ишунского сельского совета 2 созыва – Ракова Ольга Викторовна. 

4.4. Депутат Ишунского сельского совета 2 созыва – Сергиенко Валерия Анатольевна. 

 




